役 員 団体責任者 各位

全日本空手道連盟 剛柔会 関東地区本部長 伊藤洋造

## 関東地区本部幹部会の開催について(通知)

#### 拝啓

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は剛柔会関東地区本部 の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2019年度の第1回関東地区本部幹部会を下記の通り開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえご出席下さいます様ご案内を申し上げます。

敬具

記

- 1. 日 時 2019年5月15日(水)19時~21時
- 2.場所 アルカディア市ヶ谷私学会館(JR市ヶ谷駅徒歩3分) 住所:千代田区九段北4-2-25/TEL:03-3261-9921

#### 3. 議 題

- ①2018年度 第27回関東地区ジュニア大会について(埼玉県支部)
- ②2019年度 第42回関東地区空手道選手権大会について(千葉県支部)
- ③2019年度 第28回関東地区ジュニア大会について(茨城県支部)
- ④関東地区本部運営および活動に関する件について
- ⑤諸 件
  - \* 食事の用意がしてありますので18時30分までにお越し下さい \*

#### 4. その他

①中央段位審査会について

7月26日(金) 長崎県立武道館「2階剣道場」にて実施 6~8段を受審される方は昇段審査受審願をご記入の上、5月24日(金) までに受審料(¥20,000)を添えて以下にお送り下さい。

送り先:〒194-0021 東京都町田市中町 1-14-3

剛柔会関東地区本部段位副部会長 西尾 靖 先生

#### ②称号の申請について

称号申請をご希望の方は同封の称号推薦状ご記入のうえ5月15日(水)までに以下にお送り下さい。推薦理由はご自分のことを出来るだけ多く(剛柔会役職、活動内容等)書いて下さい。

送り先:〒300-2442 茨城県つくばみらい市西ノ台 14-17 剛柔会関東地区本部教範部会長 中泉 次男 先生

③2019年度の関東地区本部加盟団体年会費(¥15,000)を5月31日(木)までに現金またはお振込みによりお支払い下さい。

金融機関: りそな銀行 九段支店 普通口座 1368800

口座名義:剛柔会関東地区本部 会計 守田俊介

### ④会計報告書について

2018年度の会計報告書作成のため、各部会は活動経費報告書(精算)がございましたら4月30日(火)までに下記へお送り下さい。

送り先:〒182-0014 東京都調布市柴崎 2-13-3-B407(TEL: 0424-81-3476) 剛柔会関東地区本部会計部会長 守田俊介 先生

以上

お問合せ・欠席のご連絡は事務局までお願い致します。

事務局長 内 田 正 晴

〒243-0816 神奈川県厚木市林2-23-7

TEL 046-295-6140

FAX 0 4 6 - 2 9 5 - 6 1 4 0

携 帯 090-3909-3660

# 2019年度関東地区(全国)本部行事予定

2019年4月15日現在

日程	行事名	会 場	
5月25日(土)~ 5月26日(日)	常任理事会総会	京都テルサ	
6月1日(土)~ 6月2日(日)	全国形講習会	京都テルサ	
6月9日(日)	午前:前期段位審査会 午後:公認審判講習会	日本空手道会館	
7月26日(金)	六・七・八段位審査会 常任理事会	長崎県立武道館	
7月27日(土)~ 7月28日(日)	全国空手道選手権大会	佐世保市文化体育館	
12月1日(日)	午前:後期段位審査会 午後:資格審査員講習会	日本空手道会館	
2月11日(祝)	全国指導員講習会・新規受審	日本空手道会館	
	以下余白		

- ※上記以外の予定につきましては、各部会より発出される案内にてご確認ください。
- ※各部会の事務担当者は、行事日程が決まりしだい事務局へご連絡をお願い致 します。

大会の輪番は以下のとおりです(主管支部は会場確保をお願い致します)

開催年度		関東大会		ジュニア大会	
2019 年	令和1年	42 回	千葉県	28 回	茨城県
2020年	令和2年	43 回	神奈川県	29 回	東京都
2021年	令和3年	44 回	栃木県	30 回	神奈川県
2022 年	令和4年	45 回	群馬県	31 回	栃木県
2023 年	令和5年	46 回	茨城県	32 回	千葉県